
  

 
 
 

 

 

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 22 февраля  2019г.                              № 02  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселе-

ния Канчалан с действующим законодательством, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения 

Канчалан  № 01 от 08.08.2013 года «О создании добровольной народной дру-

жины на территории сельского поселения Канчалан и об утверждении Поло-

жения о добровольной народной дружине по охране общественного порядка». 

 

        2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародова-

ния.  

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава сельского поселения Канчалан 

  

 

С.А.Норбоев 

 

 

  

О признании утратившим силу поста-

новления Главы сельского поселения 

Канчалан № 01 от 08.08.2013 года  «О 

создании добровольной народной дру-

жины на территории сельского поселе-

ния Канчалан и об утверждении Поло-

жения о добровольной народной дружи-

не по охране общественного порядка» 


